
UCHWAŁA NR 470/2017
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2017 rok

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 814 z późniejszymi zmianami), art. 211 ust. 5 
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 
z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 62.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 62.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich

Adam Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 5441



 Załącznik Nr 1
do Uchwały RM Nr 470/2017
z dnia 9 października 2017 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60095 Pozostała działalność
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

852 POMOC SPOŁECZNA
85295 Pozostała działalność

I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadanie "Modernizacja pomieszczeń przeznaczonych na Klub  Senior+"

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność
I. Wydatki majątkowe

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
I. Wydatki majątkowe
1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

O G Ó Ł E M per saldo zwiększyć o kwotę 62.000 zł

62 000,00 zł
62 000,00 zł

zadanie "Modernizacja i przebudowa miejsc postojowych, chodników i 
ulic" 62 000,00 zł

25 000,00 zł
25 000,00 zł

25 000,00 zł

45 000,00 zł
45 000,00 zł

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 projekt "Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu "Rewitalizacja 
zdegradowanej przestrzeni publicznej w centrum Michałkowic w 
Siemianowicach Śląskich"" 45 000,00 zł

20 000,00 zł
20 000,00 zł

zadanie "Rewitalizacja zdegradowanego budynku kinoteatru "Tęcza" w 
Siemianowicach Śląskich" 20 000,00 zł

45 000,00 zł 107 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5441



Załącznik Nr 2
do Uchwały RM Nr 470/2017
z dnia 9 października 2017 roku

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

950

O G Ó Ł E M

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 62 000,00 zł

62 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5441


	Arkusz1
	Arkusz1

		2017-10-10T11:45:22+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




